第37回厚木市民スキー選手権大会申込み用紙

スキー協会員・一般(スキー協会に登録されていない方) (該当するほうに○を付けてください					けてください)
フリガナ 氏 名			性別][]	男・女
生年月日	大正・昭和・平成		年 歯	冷	才
住 所			TEL		
勤務先			TEL		
所 属 ク ラ ブ 又は学校名			学年	•	

参加申し込み方法:申込用紙の該当項目に記入し、大会参加費2500円を指定口座に振り込んでください。

ゆうちょ銀行からの振り込み 記号 10260 普通預金 口座番号 16009541 厚木市スキー協会 宛、

<u>他銀行からの振り込み ゆうちょ銀行 支店番号028 普通預金 口座番号16009541 厚木市スキー協会 宛</u>、振り込み用紙控えと一緒に厚木市スキー協会 (045) 904-8390にFAXまたは

電子メール(compe@ski-atsugi.com)に送信下さい。

※年齢は平成28年2月末日を基準とする。生年月日、学年は間違いないように記入をお願いします。 小学生・中学生・高校生につきましては、下記に記載されている保護者の承諾書に記入捺印し提出してください。 また大会には保護者同伴で参加してください。

承 諾 書

厚木市スキー協会殿

私は貴スキー協会の主催するスキー競技会において、選手が優秀な成績を残そうとすることにより、起こりえる身体の危険は充分に知っており、その危険の回避が安全対策によって防ぎきれない要素があることと、選手が危険を避ける行動は、常に予測、コントロールできない事も知っています。

また、選手の使用するマテリアルの選択と、コース上でのライン取り処理能力も選手の責任である事も知っています。そして、競技会に参加することは、コースの難易度など選手が受け入れたと言う事も知っています。 スキー用へルメットは必ず着用いたします。

以上、スキー競技の危険性を充分承知した上で、下記の選手の競技会参加を認めます。

競技会名 第37回厚木市民スキー選手権大会

参加選手名		
保護者氏名		・ 選手との関係
保護者住所		
緊急連絡先	氏 名	Tel

※この承諾書は、組織の責任を回避したり制限するものではない。

※今回収集する個人情報の利用目的は、大会運営上作成するリスト及びリザルト並びに緊急時の連絡の為であり、 収集した個人情報は、厚木市スキー協会が厳重に管理します。